
NABÍDKA TLUMOČNICKÉ PRAXE - ANGLIČTINA 

 

Během září v organizaci InBáze (www.inbaze.cz), v rámci projektu "Komunitní centrum 

InBáze",  pořádáme jednu přednášku pro cizince, která má za cíl podpořit je v orientaci v 

českém školském systému a předat pár rad při nástupu do školy. Přednáška bude pro 

cizince zdarma a proběhne v českém jazyce.  

 

Jelikož lektorka přednášky nehovoří anglicky, byli bychom moc rádi, kdyby studenti z 

ÚTRL nám pomohli s tlumočením z ČJ do AJ. Bohužel nemáme finanční prostředky, 

abychom tlumočení zaplatili, ale můžeme jim vystavit oficiální potvrzení o praxi 

vykonávané v naší organizaci, pokud by o něj měli zájem.  

 

Konkrétní detaily přednášky jsou: 

 

Termín: středa 11.9. od 16:00 do 18:00 hodin. 

Místo konání: InBáze - Krumlovská 527/4, Praha 4, 140 00 

Téma: Školy a školky v ČR (Vzdělávací systém v ČR). Lektorka nebude používat žádnou 

prezentaci a použije spíše neformální jazyk. 

 

Doufám, že tato nabídka zaujme někoho ze studentů a jsem k dispozici v případě, že 

byste měli jakékoli dotazy.  

 

Předem moc děkuji  a přeji krásny víkend, 

S pozdravem, 

 

 

Mónica Márquez 

Koordinátorka interkulturních pracovníků InBáze 

+420 731748751 

InBáze, z. s. 
Legerova 50, Praha 2, 120 00 

+420 739 037 353  
 

www.inbaze.cz 

 

Facebook InBáze 

FB InBáze Interkulturní 

FB RefuFest 

 

http://www.inbaze.cz/
https://maps.google.com/?q=Legerova+50,+Praha&entry=gmail&source=g
http://www.inbaze.cz/
https://www.facebook.com/InBaze/
https://www.facebook.com/inbazeinterkulturni/
https://www.facebook.com/refufest/

